
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

від 15 грудня 2021 р.       №429 
 

Про уповноважену особу (координатора) та відповідальний структурний 
підрозділ з питань забезпечення рівних прав жінок і чоловіків, запобігання 

та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі 
при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради 

 
      Відповідно до ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законів України «Про забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок і чоловіків», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 
«Про протидію торгівлі людьми», постанови Кабінету Міністрів України від 22 
серпня 2018 року №658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що 
здійснюють заходи у сфері запобігання та протидію домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі», наказу Міністерства соціальної політики від 
16.09.2021 року № 518 «Про затвердження примірних положень про службу у 
справах дітей», рішення 6 сесії селищної ради 8 скликання від 28.01.2021 року 
№2 «Про нову редакцію Положення про відділ соціального захисту  та  
соціального  забезпечення населення Стрижавської селищної ради», 
виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Визначити: 
      1.1.Керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради 
О.Марцинюк уповноваженою особою (координатора) з питань забезпечення 
рівних прав жінок і чоловіків, запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі. 
      1.2.Відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення 
селищної ради (О.Тютюнник) відповідальним структурним підрозділом, який 
проводить роботу з прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення 
домашнього насильства, координує заходи реагування на факти вчинення 
домашнього насильства, надання допомоги і захисту постраждалим особам. 
      2.Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 17 лютого 2021 року № 29 «Про уповноважену особу 
(координатора) та відповідальний структурний підрозділ з питань забезпечення 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1603-2020-%D1%80#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1603-2020-%D1%80#n2


рівних прав жінок і чоловіків, запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі при виконавчому комітеті Стрижавської селищної 
ради». 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова         Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Ольга Тютюнник 


